
 YÜRÜ & PEDALLA BODRUM 

🚶‍♂️ Doğa Yürüyüşü + 🚴‍♂️ E-Bike Turu 
04-05 Nisan 2026, 1 gece – 2 gün  

 

 

 
1. Gün: İZMİR – BAFA KAPIKIRI – BODRUM    
Parkur Bilgisi: 7 km – Orta zor  
Saat Saat 07:00’ Bostanlı Vapur İskelesi, 07:20 Bornova Evka3 metro istasyonu buluşma ve Bafa’ya hareket. Karahayıt 
köyüne doğru yola çıkacağız. Saat 10:30’da Köy merkezinden başlayacak yürüyüşümüz, Latmos’un ilginç kaya 
oluşumları ve muhteşem manzaraları eşliğinde bizi Kerdemlik kaya resmine ulaştıracak. 200 milyon yıllık Gnays 
kayaçları arasına gizlenmiş 8500 yıllık Neolitik kaya resmini gördükten sonra muhteşem bir göl manzarası eşliğinde 
piknik ve manzara molası vereceğiz. Mola sonrasında bol manzaralı bir patikadan Yediler manastırına ulaşacağız. 
Bizans dönemine ait Yediler manastırı yakını ve Şapeli ziyaret ettikten sonra Gölyaka köyün’de yürüşümüz sona 
erecek. Özel aracımızla Kapıkırı köyüne devam edeceğiz. Latmos limanı ziyaret ettikten sonra Bodrum’a hareket 
edeceğiz. Bodrum merkezde Gözegir Hotele yerleşme ve serbest zaman.   
 

2. Gün: ÇAMLIK – GARAOVA - E-BIKE TURU  
Parkur Bilgisi: 26 km – KOLAY  

Kahvaltının ardından özel aracımızla başlangıç noktasına 

hareket ediyoruz. Kısa bir bilgilendirme toplantısının 

ardından ekipmanlarımızı alıp (bisiklet, heybe, kask) 

turumuzun ilk etabı olan Çamlık – Garaova arasında 

güvenli sürüşe başlıyoruz.  

 

Elektrikli bisikletle sürüşün ne kadar kolay ve konforlu 

olacağını  bilmenizi isteriz. Tamamen güvenli bir 

aktivedir. Tur boyunca takip aracımız olacağı için 

yorulan misafirler araçla da devam edebileceklerdir. 

 

Turumuzun ilk aşaması bizi Çamlık'tan Garaova'ya götürüyor ve yaklaşık 200 metre yükseklikte seyahat ediyoruz. Rota, 

manzaralı köy yollarını takip eder ve sizi doğanın içine sürükler. Sonra, köylerden bisikletle Etrim'e doğru sürmeye 

devam edeceğiz. Eski bir yörük köyü olan Etrim köyünde yöresel lezzetlerden oluşan öğlen yemeğini alıp pedallamaya 

devam ediyoruz. Başlangıç noktasında turumuzu sonlandırıyoruz. İzmir’e hareket ve gezimizin sonu.  

 

 

Bir başka parkurda yeni YOL ARKADAŞLARI ile yeni maceralar bizi bekliyor… 

 

 

 
Gruplarımız en fazla 15 kişiliktir. Yeterli çoğunluk sağlanmadığı taktirde tur iptal edilip, ödemeler iade edilir.  

Hareket tarihinden 15 gün önce kesin kalkış bilgisi verilecektir.  



 
 

 

 

 

 
İki kişilik odada Kişi Başı:   14.950.- TL  

Tek kişilik Oda farkı        :       1500.- TL  

 
Rezervasyon ve Ödeme Şartları 

• Kesin rezervasyon için toplam tutarın %50’si ön ödeme olarak alınmaktadır. 

• Kalan bakiye, tur hareket tarihinden 20 gün önce havale/EFT, kredi kartı veya 

nakit olarak ödenmelidir. Kredi kartı ile ödemelerde %3 komisyon ilave edilir. 

• İptal ve iade kabul edilmemektedir. 

 

Kesin Hareket 

• 15 kişi katılımı ile tur kesin olarak hareket edecektir. 

 

 

✓ İzmir’den gidiş-dönüş ulaşım 
✓ 1 gece konaklama 
✓ Tesiste alınacak kahvaltı  
✓ Parkur başlangıç ve bitiş transferleri 
✓ 2 öğle yemeği  
✓ 1 gün Karia yolunda yürüyüş  
✓ 1 gün E-bike bisiklet tur 
✓ Her iki turda da enerji verici atıştırmalıklar 
✓ BATON ve YAĞMURLUK 
✓ Zorunlu TÜRSAB seyahat Sigortası  
✓ Trekking ve Bisiklet turu rehberliği 
  
 
 

 
✓ Akşam yemeği 
✓ Parkur harici ekstra transfer talepleri 
✓ Kişisel ihtiyaçlar 
 

 
Gözegir Hotel  

https://gozegirhotel.com/ 

Bodrum'un kalbinde marina ve çarşıya yürüyüş mesafesinde denize 

sıfır butik bir oteldir. Büyüleyici Ege Denizi'nin fonunda yer alan 

otel, modern ile lüksü Bodrum'un tarihi cazibesiyle kusursuzca 

birleştiriyor. 

 

 

 

 

 

 

 

    DAHİL OLMAYANLAR 

GEREKLİ EKİPMAN 
 

Yürüyüş Botu: Uzun süreli yürüyüşlerde bileği 
koruması, hafif, yumuşak, su geçirmez, tabanı 

kaymaz malzemeden yapılmış botları tercih 
etmeniz yürüyüş kalitenizi arttıracaktır.  

Sırt Çantası: Büyük valizinizi transfer aracı 
taşıyacağı için 20 lt bir çanta işinizi görecektir. 
Rüzgarlık/Polar: Molalarda terli halde esintide 

kalabilirsiniz, böyle bir durumda bir rüzgârlık veya 
polar hayat kurtarıcı olacaktır.  

Yürüyüş Pantolonu: Kesinlikle kot türü kumas 
pantolon önermiyoruz. Ayrıca yürüyüş etkinliğiniz 

boyunca her gün için ayrı yedek kıyafet 
bulundurmanız daima avantajınıza olacaktır. 
Matara ve Kupa: Her parkurda en az 1,5 lt su 

taşımalısınız. İster matara istersenizde pet şişeyle 
yürüyebilirsiniz. Molalarda ikram edeceğimiz sıcak 

içecekler için de kupa. 

Ne yazık ki bu tura 15 yaş altı 
çocuk kabul edilmemektedir.  

 

YÜRÜYÜŞ PARKURLARINDA ZORLUK DERECELERİ 
 

Kolay parkur: İniş ve çıkışları çok azdır. Mesafe ise 
0-10km arasındadır. 

Orta Zor Parkur: İniş ve çıkışları vardır ancak 
tırmanışlar düşük irtifalardır. Mesafesi 05-15 km 

arasındadır. 
 

Zor Parkur: Yüksek performans gerektiren iniş ve 
çıkışları yüksek irtifalarda olan, mesafesi 15 km ve 

daha fazla olan yürüyüşlerdir. Profesyonel ekipman 
gerekir. 

 
NOT: Zorluk dereceleri bazı kaynaklarda 1-6 

arasında kategorize edilmektedir, ancak bizim 
parkurlarımız teknik ekipman kullanmaya gerek 
olacak kadar zorlu parkurlar olmadığı için biz bu 

ayrımı kullanmadık. 
 

DAHİL OLANLAR 

    KONAKLAMA YERİ 

https://gozegirhotel.com/

